
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 20.166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.208.006,27 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.558.954,45 zł, 

b) majątkowe – 8.649.051,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 20.166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.257.959,26 zł, w tym:  

a) bieżące – 18.500.216,84 zł, 

b) majątkowe – 10.757.742,42 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2221



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 223 594,00 243 760,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 339,00 2 245,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 339,00 2 245,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 922,00 46 894,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 922,00 46 894,00

Zasiłki stałe 45 330,00 43 173,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 330,00 43 173,00

Ośrodki pomocy społecznej 73 196,00 91 641,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 196,00 91 641,00

28 187 840,27 28 208 006,27

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

20 166,00

85213 -94,00

-94,00

85214 3 972,00

3 972,00

85216 -2 157,00

-2 157,00

85219 18 445,00

18 445,00

Razem: 20 166,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2221



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 996 932,58 2 996 932,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 642 513,58 2 642 513,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 397 497,95 8 397 497,95

Szkoły podstawowe 6 791 829,40 6 797 329,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 729,00 764 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 500,00 206 500,00

4260 Zakup energii 136 686,00 141 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 76 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 361 585,00 356 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 732,00 145 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 588,00 26 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 676,00 3 276,00

852 Pomoc społeczna 1 003 953,00 1 024 119,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 339,00 2 245,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 339,00 2 245,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
72 922,00 76 894,00

3110 Świadczenia społeczne 72 922,00 76 894,00

Zasiłki stałe 45 330,00 43 173,00

3110 Świadczenia społeczne 45 330,00 43 173,00

Ośrodki pomocy społecznej 596 994,12 615 439,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 716,00 409 161,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 938 702,47 1 938 702,47

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 009 936,68 1 009 936,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 035,00 5 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 901,68 1 401,68

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

80101 5 500,00

5 500,00

-8 000,00

5 000,00

3 000,00

80148 -5 500,00

-5 500,00

-600,00

600,00

20 166,00

85213 -94,00

-94,00

85214 3 972,00

3 972,00

85216 -2 157,00

-2 157,00

85219 18 445,00

18 445,00

0,00

90002 0,00

-500,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2221



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 947,10 740 947,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269 947,10 269 947,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 8 500,00

29 237 793,26 29 257 959,26

0,00

92109 0,00

-4 000,00

4 000,00

Razem: 20 166,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2221


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-16T12:16:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




